

ข้อมูลสถิติดำเนินงาน

• ผู้ใช้งาน

จำนวนผู้ใช้งานสะสม	2568 (ณ วันที่ 30 พ.ย.)
ผู้กู้ (ราย)	468
ผู้ให้กู้ (ราย)	1,486

• สินเชื่อคงค้าง

	2568 (ณ วันที่ 30 พ.ย.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	30
ยอดสินเชื่อคงค้าง (บาท)	21,521,870.12

• สินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จ

	2568 (ณ วันที่ 30 พ.ย.)
จำนวนสัญญาเงินกู้ (สัญญา)	236
ยอดสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จ (บาท)	360,505,531.92

*เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

ข้อมูลสินเชื่อคงค้าง

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

- ยอดสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	2,979,000.00	0.00	377,025.00	0.00	3,356,025.00
รวม	2,979,000.00	0.00	377,025.00	0.00	3,356,025.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	64,800.00	0.00	0.00	64,800.00
LTV 50%	14,925,315.00	71,010.00	680,927.12	387,865.00	16,065,117.12
รวม	14,925,315.00	135,810.00	680,927.12	387,865.00	16,129,917.12

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	1,078,000.00	906,000.00	0.00	51,928.00	2,035,928.00
รวม	1,078,000.00	906,000.00	0.00	51,928.00	2,035,928.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	2	0	1	0	3
รวม	2	0	1	0	3

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	1	0	0	1
LTV 50%	15	1	3	2	21
รวม	15	2	3	2	22

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	3	1	0	1	5
รวม	3	1	0	1	5

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

ข้อมูลสินเชื่อกงค้ำง ตามกลุ่มมูลค่าตลาด (Top, Mid, Small)

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Top) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	1,116,000.00	0.00	0.00	0.00	1,116,000.00
รวม	1,116,000.00	0.00	0.00	0.00	1,116,000.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	7,417,565.00	0.00	0.00	0.00	7,417,565.00
รวม	7,417,565.00	0.00	0.00	0.00	7,417,565.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	1,078,000.00	0.00	0.00	0.00	1,078,000.00
รวม	1,078,000.00	0.00	0.00	0.00	1,078,000.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Mid) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

• ยอดสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Small) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 60%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 50%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
รวม	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	906,000.00	0.00	0.00	0.00	906,000.00
รวม	906,000.00	0.00	0.00	0.00	906,000.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Top) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	1	0	0	0	1
รวม	1	0	0	0	1

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	7	0	0	0	7
รวม	7	0	0	0	7

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	3	0	0	0	3
รวม	3	0	0	0	3

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Mid) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

สินเชื่อกองค้ำปี 2568

- จำนวนสัญญาสินเชื่อกองค้ำ (กลุ่ม Small) ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2568

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
LTV 60%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	0	0	0	0	0
LTV 50%	0	0	0	0	0
รวม	0	0	0	0	0

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	1	0	0	0	1
รวม	1	0	0	0	1

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 10 ตุลาคม 2568

ข้อมูลการระจุกตัวผู้กู้และผู้ให้กู้

การระงับตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2568 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 พฤศจิกายน 2568)

- ยอดสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จบนแพลตฟอร์มรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: บาท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LTV 40%	58,400.00	0.00	0.00	0.00	58,400.00
LTV 50%	28,271,650.00	57,588,862.00	0.00	0.00	85,860,512.00
LTV 60%	39,060,582.00	4,420,923.00	377,025.00	59,940.00	43,918,470.00
รวม	67,390,632.00	62,009,785.00	377,025.00	59,940.00	129,837,382.00

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0.00	12,407,127.00	0.00	84,894.00	12,492,021.00
LTV 40%	11,282,429.00	118,860.00	0.00	0.00	11,401,289.00
LTV 50%	71,572,507.42	105,897,849.50	771,927.00	450,365.00	178,692,648.92
รวม	82,854,936.42	118,423,836.50	771,927.00	535,259.00	202,585,958.92

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	74,250.00	1,322,325.00	0.00	0.00	1,396,575.00
LTV 40%	23,775,624.00	2,858,064.00	0.00	51,928.00	26,685,616.00
รวม	23,849,874.00	4,180,389.00	0.00	51,928.00	28,082,191.00

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

การระงับตัวผู้กู้และผู้ให้กู้ ปี 2568 (ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 พฤศจิกายน 2568)

- จำนวนสัญญาสินเชื่อทั้งหมดที่จับคู่สำเร็จรวมทั้งแพลตฟอร์ม

หน่วย: สัญญา

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	0	0	0	0
LTV 40%	1	0	0	0	1
LTV 50%	14	6	0	0	20
LTV 60%	46	8	1	1	56
รวม	61	14	1	1	77

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	0	2	0	1	3
LTV 40%	6	2	0	0	8
LTV 50%	83	29	3	3	118
รวม	89	33	3	4	129

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	1	2	0	0	3
LTV 40%	20	6	0	1	27
รวม	21	8	0	1	30

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566

ข้อมูลอัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR)

อัตราผลตอบแทนเฉลี่ยรายปี (APR) ปี 2568

(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 พฤศจิกายน 2568)

• อัตราผลตอบแทนเฉลี่ย(APR) แยกรายประเภท

กลุ่มหุ้น MAX60	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	-	-	-	-
LTV 40%	4.99%	-	-	-	4.99%
LTV 50%	5.26%	5.66%	-	-	5.53%
LTV 60%	6.53%	7.18%	7.45%	7.89%	6.60%
รวม	6.00%	5.77%	7.45%	7.89%	5.90%

กลุ่มหุ้น MAX50	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	-	5.07%	-	5.83%	5.08%
LTV 40%	4.80%	5.55%	-	-	4.80%
LTV 50%	5.55%	5.93%	6.38%	7.22%	5.78%
รวม	5.45%	5.84%	6.38%	7.00%	5.68%

กลุ่มหุ้น MAX40	90 วัน	180 วัน	270 วัน	365 วัน	รวม
LTV 30%	5.28%	5.33%	-	-	5.33%
LTV 40%	5.05%	5.55%	-	6.87%	5.12%
รวม	5.05%	5.48%	-	6.87%	5.13%

หมายเหตุ: อัตราดอกเบี้ย APR เฉลี่ยในแต่ละเงื่อนไขในการขอกู้ คำนวณ weighted average ตามยอดสินเชื่อ

ข้อมูลการบังคับขายหลักประกัน

การบังคับขายหลักประกันปี ปี 2568

(ข้อมูลตั้งแต่ 1 มกราคม 2568 ถึง 30 พฤศจิกายน 2568)

กลุ่มผู้กู้	จำนวนสัญญาที่เกิด การขายหลัก ประกัน ¹ (สัญญา)	อัตราสินเชื่อที่เกิด การขายหลัก ประกัน ² (%)	ยอดสินเชื่อที่เกิด การขายหลัก ประกัน ³ (บาท)	อัตราการขาดทุน จากการบังคับขาย หลักประกัน ⁴ (%)
ทั่วไป	0	0.00%	0.00	0.00%
มีเครดิตสกอร์ ตามที่บริษัทกำหนด	0	0.00%	0.00	0.00%

หมายเหตุ:

1. จำนวนสัญญาที่เกิดการขายหลักประกัน คือ จำนวนสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
2. อัตราสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน คิดจากจำนวนสัญญาที่เกิดการ Forced Sellหารด้วยจำนวนสัญญาที่เกิดการชำระคืนในปีนั้นๆ
3. ยอดสินเชื่อที่เกิดการขายหลักประกัน คือ ยอดเงินของสัญญาที่ผิดนัดชำระเกิน 2 วันทำการ และเกิดการ Forced Sell ในปีนั้นๆ
4. อัตราการขาดทุนจากการบังคับขายหลักประกัน คิดจากมูลค่าสินเชื่อที่ค้างชำระหลังจากขายหลักประกันทั้งหมดแล้ว หารด้วยมูลค่าสัญญาทั้งหมดที่มีการขายหลักประกันในปีนั้นๆ

ข้อมูลสัดส่วนเงินให้กู้ของกรรมการ ผู้มีอำนาจในการจัดการ หรือ
ผู้เกี่ยวข้องเทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 พฤศจิกายน 2568)

ข้อมูล	2568 (ณ วันที่ 30 พ.ย.)
จำนวนกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly	5 ราย
สัดส่วนเงินที่ให้กู้ของกรรมการ ผู้มีอำนาจจัดการ หรือผู้เกี่ยวข้องกับ NestiFly เทียบกับวงเงินสินเชื่อทั้งหมด	3.26%

เกณฑ์การลงทุนที่กรรมการหรือผู้มีอำนาจในการจัดการของบริษัท หรือผู้ที่เกี่ยวข้องกับบุคคลดังกล่าวส่วนใหญ่เลือก

กลุ่มหุ้น	MAX60
ระดับ LTV สูงสุด	60%
ระยะเวลาสูงสุด	90 วัน

ข้อมูลสถิติการร้องเรียน
(ข้อมูลตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566 ถึง 30 พฤศจิกายน 2568)

ข้อมูล	2568 (ณ วันที่ 30 พ.ย.)
จำนวนข้อร้องเรียน (กรณี)	291
สัดส่วนการแก้ปัญหาสำเร็จ (%)	99.31%

หมายเหตุ: เริ่มให้บริการตั้งแต่ 22 มีนาคม 2566